En Montevideo, el dia 22 de noviembre de 202
el Llamado a Aspirantes para integrar un registro departamen
centros de Educacion Media Superior en el marco del Sistema de 5
Educativas de la Direccion Sectorial de Integracion Educativ

administrativos dictados por el Consejo Directivo Cen

Res. N°3137, Acta N*41 de fecha 24 de noviembre de 2021 la que aprueb
Res. N*1447, Acta 21de fecha 29 de junio de 2022 la que apr

Tribunales evaluadores.

Res. N°12, A.S N°16de fecha8 de agostode

administrativo de fecha 29 de junio de 2022 en lo qu

ACTA 2- Habilitados

) se reune el Tribunal evaluador 1 designadao para
r

tal de Articuladores Pedagbgicos en

roteccion de Trayectorias

3 de ANEP de acuerdo a los actos

tral a saber:
a el Llamado.

ueba la integracion de los

2022 la que rectifica ¥ aprueba el acto

e refiere a la conformacion del

Tribunal del departamento de Salto.

Acta de escrutinio N°

Del total de 94 preinscripciones, se recibio documentacion de 54 aspirantes.

De las 54 carpetas recibidas con la documentacion correspondiente,

requisitos para ser habilitados, se

Ne Inscripcion  Cl

19

20

36

42

45

37

58

63

46953376

43659597

45080142
44471344
39405835
45398256

47210498

48880204

36 aspirantes cumplen con los

gun el siguiente detalle que se adjunta.

CUMPLE REQUISITOS OBSERVACIONES

Si

NO No acredita experiencia especifica en
ANEP

Si

s

Sl

Sl

NO No acredita experiencia especifica en
ANEP

NO No acredita titulo ni experiencia
especifica
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122
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134

137

140
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158

42000073
478] 3549

48859297

42741292

40021472
48226970

42382256

51313983
457390810
41862760

47100744

41429542

46082129

45203291
45665405

16108086

48301173
29298064
45776410
49191888
41804362

45748663
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NO

NO

NO

S

NO
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SI
Si

NO

Si

NO

Si
Si

NO
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No presenta titulo doscente
No presenta titulo docenite

No acredita experiencia especfica on

ANEP

No acredita experiencia esper fica on

ANEP

No acredita experiencia especifica en
ANEP

No acredita experiencia especifica en
ANEP

No acredita experiencia especifica en
ANEP

No acredita experiencia especifica en
ANEP

No presenta titulo docente
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TE 36080515 Sl

[
S ———————

164 s3037696 S

165 27870806 Sl
168 19687142 S

171 16278512 NO No acredita experiencia especifica en
ANEP

174 25126069 Sl

175 31670008 NO No presenta titulo docente

178 17727354  Si
181 45444047 Si
182 15422833  §i

190 49795400  Si

192 43161491  Si

197 18255691  Si

200 50781886 Si

201 37569061 NO No posee titulo docente

204 46107127 SI
205 45727544 Si

209 50420866 NO No acredita titulo docente

211 48101539  §f
216 40578823 i

217 40290730 Sf

221 26867082 NO

No acredita experiencia especifica en
ANEP

41128
655 NO No acredita titulo docente
34241161
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Mag. Insp. Estela Alem

AR llewiic a L .
T 4o Vocal Delegado de los concursantes
Segundo Mtra. Dir. M. Gamboa

Insp. Leticia Bentancor
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